1516. On 11 Oct. 1551 he was cr. DUKE OF SUFFOLK. He

was beheaded, 23 Feb. 15.53/4, and, having been attainted, all

his honours were forfeited ;
the Dukedom and Marquessate

becoming extinct
,

and the Baronies falling, subject to the

forfeiture, into abeyance.

Essex, and city of London : 2 Sep. 17 Hen. VII. (Fine Roll
,
m. 1). Inq., Hants,

3 Nov. 1504. “ Et quod idem nuper Marchio Dors’ obiit xx° die Septembris

'anno regni dicti domini Regis Henrici vij 1 Xvij° [1501] Et quod predictus nune

Marchio est ejus filius et heres propinquior et est etatis xxvj annorum et amplius.’

(Ch. Inq. p. m., II, vol. 23, no. 244 : Exch. Inq. p. m., II, file 960, no. 32). Inq., Bucks,

29 Jan. 1504/5. “ Et ulterius dicunt quod idem Thomas Marcus Dorset obiit nono

die mensis Novembris anno domini Regis nunc sextodecimo [1500] Et ulterius

dicunt quod Thomas Marcus Dorset est filius et heres ejus propinquior Et est

etatis viginti quatuor annorum et amplius.” (Exch. Inq. p. m., 18-24 Hen. VII,

Beds and Bucks, file 5, no. 10). Writ of mandamus 6 Nov. 1 Hen. VIII. Inq., Essex,

12 Nov. 1509. “ Et eciam . . . dicunt . . .
quod predictus Thomas Grey miles

nuper Marchio Dors’ ... obiit tricesimo die mensis Augusti anno regni Regis

Henrici nuper Regis Anglie septimi decimoseptimo [1501] Ac eciam . . . dicunt

.... .
quod Thomas Grey miles nunc Marchio Dors’ est filius ejus et heres propinquior

ac fuit et est etatis . . . triginta annorum et amplius.” (Ch. Inq. p. m., II, vol. 24,

no. 11). It follows from the writs that 20 Sep., the date hitherto accepted for the

death of the Marquess, is wrong, and that, of the three dates given above, 30 Aug.

>1501 is the only one admissible. The will of the Marquess (P.C.C. , 7 Blamyr), dated

at London the same day (30 Aug.), has no probate.

(
a
)
The badge of the Marquess Dorset was a unicorn Ermine [the crest of

Ferrers of Groby] couchant on [in front of] a sun Or. (Coll. Top. et Gen., vol. iii, p. 66).

(
b
)

Special livery for “ dilecto consanguineo nostro Thome Marchioni Dorsett

filio et heredi Thome nuper Marchionis Dorsett . . . absque probacione etatis sue ”
:

8 Nov. (Patent Roll
,
18 Hen. VII, p. 1, m. 6 or 18).

0 « Thomas Grey nuper Marchio Dorset defunctus.” Writs of mandamus

7, 20 Nov., and 7 Dec. 23 Hen. VIII, 8 May and 5 June 24 Hen. VIII. Inq., cos.

Dorset, Somerset, Essex, Devon, Hants, York, Leicester, Warwick, Lincoln, Cumber-

land, Northants, Cornwall, city of London, cos. Beds, Devon, 17,30 July (2), 3, 13 Aug.,